

## اطلاعیه مشترک نیروهای چپ و کمونیست: با اتحاد و همبستگی، کارگران دستگیرشده را آزاد سازیم!

در چهاردهمین روز اعتصاب و اعتراضات یکپارچه، باز هم سیل شکوهمند کارگران اعتصابی نیشکر هفت‌تپه خیابان‌های شوش را با شعار: "نان، کار، آزادی، اداره شورایی" درنوردید. کارگرانی که زنان و فرزندان، بازنشستگان هفت‌تپه، دانشجویان، معلمان و مردم شوش نیز هم‌گام و همراه‌شان شدند. مسئولان رژیم جمهوری اسلامی هراسان از گسترش اعتراضات کارگران به خیابان‌های شهر و خیزش موج همبستگی نه تنها مردم شوش، بلکه کارگران و معلمان شهرهای دیگر، در ساعات اولیه روز، یگان ضد شورش خود را به محل کارخانه گسیل کرد تا با مسدود کردن گیت‌های کارخانه از خروج کارگران جلوگیری کند. ترفندی که در برابر اتحاد و عزم راسخ کارگران تاب نیاورد. پس، به چاره‌ای متوسل شد که همواره در برابر اعتراضات کارگران و توده‌های مردم به کار می‌بندد، یعنی دستگیری کارگران و کارکنان نیشکر هفت‌تپه.



بنا به آخرین گزارش سندیکای کارگران نیشکر هفت‌تپه، ۱۶ تن از اعضای مجمع نمایندگان کارگری، ۲ نفر از کارکنان و یک زن خبرنگار، پس از پایان راه‌پیمایی و هنگام بازگشت به شرکت دستگیر شدند. در این گزارش آمده است، دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شوش پس از مراجعه وکیل کارگران به بازداشتگاه ستاد فرماندهی شوش، منکر دریافت گزارشی در این باره شده است. استاندار خوزستان مدعی است تنها ۴ کارگر بازداشت شده‌اند. این گفته‌های ضد و نقیض، نگرانی‌های به‌جا و به‌حق بسیاری را در مورد سلامتی دستگیرشدگان برانگیخته است.

تنها در همین هفته گذشته، ۷ تن از کارگران پیمانی معادن مجتمع مس میدوک و ۱۲ معلم بازداشت شده‌اند و اکنون نیز ۱۹ تن از کارگران و کارکنان نیشکر هفت‌تپه و یک خبرنگار. این است پاسخ رژیم جمهوری اسلامی به فریادهای معترض و قاطبانه. این است ارمغان رژیم بر سر سفره‌های خالی کارگران و متکشان. و از آن‌سو، سرمایه‌داران و دزدانی هستند که آسوده خاطر، میلیون‌ها و میلیاردها دلار از دسترنج کارگران و متکشان را به یغما می‌برند و در رفاه و ناز و نعمت زندگی می‌کنند.

کارگران، معلمان، دانشجویان، توده‌های متکشا!

این وضعیت دیگر تحمل‌ناشدنی است. این گستاخی‌ها، پاسخی دندان‌شکن می‌طلبند تا سران رژیم و اوباش سرکوب‌گرش جرأت نکنند چنین بی‌پروا شلاق سرکوب و زندان را بر پیکر کارگران و معلمان و دانشجویان و مردم متکشا فرود آورند.

به گفته اسماعیل بخشی (از نمایندگان کارگران شرکت نیشکر هفت‌تپه): "ما فقط به زور خودمون متکی هستیم، زور داریم، هر کس ق‌مون رو بخوره از ق‌م‌ماش می‌کشیم بیرون." پس، دست در دست یکدیگر و متکی به نیروی خودمان، رژیم را واداریم تا کارگران هفت‌تپه و تمامی کارگران و معلمان و دانشجویان و زندانیان سیاسی را آزاد سازد.

**کارگر، دانشجو، معلم، اتحاد اتحاد**

**کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد!**

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

۲۷ آبان ۱۳۹۷

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری -  
حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت)، هسته اقلیت